de fe & de fuis hominibus per fiiam addudionem.

Et ut haec perpetuam obtineant ftabilitatem, figilli

noftri audoritate & Regii nominis caradere in fine

annotato praefentem paginam adpetitionem par

tium , falvo fervitio noftro confirmamus. Adum

Parifiis anno Domini millefimo ducentefimo octa

vo, Regni vero noftri anno viíefimo nono , aftanti-

bus in palatio noftro quorum nomina fuppofita funt

& figna , Dapifero nullo , fignum Guidonis Buti-

cularii, SS. Barthol. Camerar. § Drocon. Confia -

bular. Data vacante Cancellaria per manum fratris

Garin. Cartul. d'AUnçon.

Ratification du precedent accord par Cut de

Thouars,

OMnibus Chrifti fidelibus praefentem paginam

vifuris vel audituris Guido de Thoarcio Co

mes Britann. falutem in Domino. Univerfitati om

nium fidelium tarn futurorum quam modernorum

notum eíTe volumus , quod nos confirmamus , con-

cedimus & approbamuspacem & concordiam inter

dilectos noftros Gaufridum & Willel.*ejus avuncu-

lum de Filgeriis fadam , ficuti in eorum cartulis &

etiam in carta Domini Regis Francorum contine-

tur. Et ne fuper hoc aliqua valeat in pofterum con-

tentio fuboriri , praefentem paginam figilli noftri

munimine dignum duximus roborandam.Adum eft

hoc Redon. Anno gratiae millefimo ducentefimo

odavo menfe Martio die fecundo. Ibid.

Lettre d'Alienor de Bretagne a quelquesEveques

& Barons de fes Etats.

ALienoraDuchTa Britanniae & ComitiíTa de Ri-

chemond diledis & fidelibus fuis Domims

Nanatenf. & Venens, & de Cornubia Epifc.& Eu-

doni de Ponte , & Gaufrido Efpine , & Oliverio de

Rugy , & Pagan de Malo-Eftradu, & omnibus aliis

Baronibus & fidelibus fuis de Britannia falutem.

Grates vobis multipliées referimus fuper his quae no

bis mandaftis , & nos rogamus attentius quatenus

vos fupranominatiad Dominum ayunculum meum

Regem Angliae in Angliam veniatis , fcituri pro cer-

to quod adventus vefter Deo volente nobis & vobis

ad magnum cedet commodum & honorem , & per

Dei gratiam ad liberationem noftram. Locura? au-

tem iumus cum eodem avúnculo noftro de condu-

du Yobis praeftando ; & ipfe g ratum habet adventum

veftrum , & vobis mittit litteras fuas patentes de

condudu , & vos omnes per litteras illas fecure ve

niatis , vel quot poteritis, fi omnes venire non po-

teftis. Tefte meipfa apud Surum vicefimo feptimo

die Maii, anno Domini 1208. Rymer Tom. i.pag.

149.

Sauf conduit pour les fufdits Orateurs.

RE X venerabilibus in Chrifto Patribus & Do-

minis &c. Sciatis quod ad petitionem Cariífi-